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ATTĀLINĀTAJAM MĀCĪBU PROCESAM 

 

 

 Mācību process notiek atbilstoši attiecīgās klases mācību stundu sarakstam.  
 

 Informāciju par mācību darbu un saiti uz tiešsaistes stundu priekšmetu skolotāji       
ievieto e-klases dienasgrāmatā. 

 

 Tiešsaistes stundas notiek Zoom.us platformā.  

Skolēni: 
  

 Katru dienu seko līdzi informācijai e-klasē (dienasgrāmata, vēstules, paziņojumi). 
 

 Plāno savu mācību darbu, ievēro darbu izpildes un nodošanas termiņus, iesniedz                 
patstāvīgi veiktus darbus, nelieto plaģiātu. 

 

 Konsultējas ar priekšmetu skolotājiem, klases audzinātāju, nepieciešamības                            
gadījumā ar atbalsta personālu (sociālo pedagogu, skolas psihologu). 

Pieslēdzoties tiešsaistes stundai, skolēns: 
 

 izvēlas darbam piemērotu vietu, sagatavo stundai nepieciešamos mācību materiālus; 
 

 mācību stundai pieslēdzas savlaicīgi, norādot savu vārdu un uzvārdu; 
 

 mācību stundā piedalās ar ieslēgtu kameru un mikrofonu, mikrofonu ieslēdz  
         pēc skolotāja norādījuma; 
 

 stundā aktīvi piedalās mācību procesā, pilda uzdevumus, veic ierakstus,  
         koncentrējas tikai mācībām, ar savu rīcību netraucē stundas norisi, neēd,  
         nenodarbojas ar blakus lietām. 
 

         Ja skolēns traucē mācību stundu, skolotājam ir tiesības skolēnu atvienot no stundas,  
         e-klases žurnālā veicot ierakstu uzvedības žurnālā.  
 

         Skolēnam nav atļauts veikt tiešsaistes stundas foto, audio un video ierakstu! 
 

Svarīgi atcerēties! 
 

 Nepiedalīšanās tiešsaistes stundā neatbrīvo no uzdevumu izpildes (izņemot gadījumus,            
ja skolēns mācību procesā nepiedalās attaisnojošu iemeslu dēļ). 

 

 Ja skolēns darbu nav iesniedzis noteiktajā termiņā, e-klases žurnālā tiek veikts ieraksts „nv”.  
 

 Ja skolēns nepiedalās tiešsaistes stundā, e-klases žurnālā tiek veikts ieraksts „n”. 
 

 Skolēna vecāki informē klases audzinātāju, ja bērns konkrētā dienā nevar piedalīties attālinātā 
mācību procesā (veselības vai tehnisku iemeslu dēļ).  

Ja mācību procesā rodas problēmas, neuztraucies, bet sazinies ar klases biedriem, 
klases audzinātāju, priekšmetu skolotāju, lai labvēlīgā komunikācijā  

atrisinātu radušos jautājumus un sarežģījumus!  


